[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発22－007
2022年7月26日
地区青少年育成・レオ委員
レオクラブスポンサークラブ会長
各レオクラブ顧問　　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー Ｌ 髙橋　順之
地区青少年育成・レオ委員長
Ｌ 石橋　伸彦

333－Ｃ地区　レオクラブ夏期研修会
第1回地区レオ委員会・第1回レオ地区協議会開催のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は青少年育成活動にご協力を戴き感謝申
し上げます。
さて、標記の件につきまして下記の通り開催いたします。今回の夏期研修はコロナウイルス感染症の影響もありますので一泊二日の研修と日帰り研修に分けさせて開催したいと思います。
今回の研修会は、ここ2年の間レオ同士の交流も少なく、初心に戻り「レオとは」をテーマに研修会を行いたいと思います。また第1回レオ地区協議会・レオ委員会を開催する予定です。昼食はコロナ対策をとり野外にてBBQを予定しております。コロナ対策を十分考慮して開催予定ですので皆さんのご参加をお待ちしております。
　敬具
記
開催日：　2022年8月20日（土）～8月21日（日）

集合場所：　ふれあい広場（白井の森）　〒270-1431　白井市根296-12

8月20日　日帰り及び宿泊
集合時間：　10：30　　受付
11：00　　開会式
11：45　　昼食準備（レオメンバー）
11：45　　第1回レオ地区協議会・レオ委員会
12：30　　昼　食
14：00　　レオの活動につて考える
15：00　　閉会式
16：00　　解　散
宿泊者　16：00　　夕食準備
（状況により時間の変更有）
8月21日　宿　泊
　　　　　 　8：00　  起　床
8：30　　ラジオ体操
9：00　　朝食準備
10：00　　広場の清掃活動
11：00　　解散

参加費：　ライオン1名　5,000円　　レオ会員1名　3,000円
　　　　　　（当日受付にてお支払い願います。）

申 込 先：　キャビネット事務局
E-mail kanji@lionsclub333c.org (受信専用)   FAX：043－247－4756

申込期限：　8月5日（金）【厳守】

連絡先：　地区青少年育成・レオ委員長　Ｌ石橋　伸彦　TEL（携帯）： 090-3089-6409

同文写送付先：　前地区ガバナー・地区名誉顧問会議長、第一副地区ガバナー、第二副地区ガバナー
該当ゾーン・チェアパーソン
image2.png